Администрация Шилыковского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области

________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2019г.                                                                                                                        №114
О внесении изменений в постановление администрации Шилыковского сельского поселения № 122 от 27.11.2017г. «Об утверждении муниципальной программы
«Совершенствование муниципального управления
Шилыковского сельского поселения»»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шилыковского сельского поселения, администрация Шилыковского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Шилыковского сельского поселения  от 27.11.2017г   №122 «Об утверждении муниципальной программы

«Совершенствование муниципального управления Шилыковского сельского поселения»»:

- паспорт программы «Совершенствование муниципального управления

Шилыковского сельского поселения» изложить в новой редакции
	Объем ресурсного обеспечения программы
	Общий объем финансирования Программы составляет:

2018 год – 3 791 434,47 руб.

2019 год – 4 527 145,45 руб.

2020 год – 4 250 399,00 руб.

- паспорт подпрограммы «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Шилыковского сельского поселения» муниципальной программы

«Совершенствование муниципального управления

Шилыковского сельского поселения» изложить в следующей редакции
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Бюджет Шилыковского сельского поселения Общий объем финансирования:

2018 год – 3 511 454,13 руб.

2019 год – 4 180 370,07 руб.

2020 год – 3 931 464,00 руб.

 2.  Приложение №3 к муниципальной подпрограмме  «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Шилыковского сельского поселения» читать в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
3. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте и информационном стенде администрации Шилыковского сельского поселения.
Глава Шилыковского
сельского поселения
                                     Т.В. Ульянова
Приложение №1

Приложение №3 к муниципальной подпрограмме

 «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Шилыковского сельского поселения»

Финансовое обеспечение реализации подпрограммы «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Шилыковского сельского поселения» за счет средств местного бюджета

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной квалификации
	Расходы, тыс.руб.

	ГРБС
	Рз, Пр
	ЦСР
	КВР
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Основное мероприятие 1:

Обеспечение деятельности Главы Шилыковского сельского поселения
	Администрация  Шилыковского сельского поселения
	930
	01 02

	0110102000

	681065,48
	662615,07
	633709,00

	1.1
	Мероприятие:

Обеспечение деятельности Главы Шилыковского сельского поселения
	Администрация  Шилыковского сельского поселения
	930
	01 02
	0110102000
	100
	681065,48
	662615,07
	633709,00

	Основное мероприятие2:

Обеспечение функций администрации Шилыковского сельского поселения

	Администрация  Шилыковского сельского поселения
	930
	01 04
	0110201000

	2830388,65
	3517755,00
	3297755,00

	1.2
	Мероприятие2:

Обеспечение функций администрации Шилыковского сельского поселения

	Администрация  Шилыковского сельского поселения
	930
	01 04
	0110201000
	100 200 800
	2830388,65
	3517755,00
	3297755,00

	2
	Основное мероприятие 3:

Передача части полномочий Шилыковское сельского поселения по решению вопросов местного значения
	Администрация  Шилыковского сельского поселения
	930
	01 06
	0110397030

	0,0
	26840,38
	0,0

	2.1
	Мероприятие 3:

Осуществление полномочий по вопросу контроля за исполнением бюджета
	Администрация  Шилыковского сельского поселения
	930
	01 06
	0110397030
	500
	0,0
	26840,38
	0,0

PAGE